

## COMUNE DI MORCIANO DI LEUCA

## Provincia di LECCE

Piazza Papa Giovanni Paolo II, n. 1
Tel 0833.743100 – Fax 0833.743204 – www.comune.morcianodileuca.le.it



Spett.le

COMUNE DI ARNESANO c.a. Responsabile del Servizio Dott. Pierpaolo COLUCCI

Pec protocollo.comunearnesano@pec.rupar.puglia.it

E p. c. Dr.ssa Consiglia Mura Sede comunale

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE alla DR.SSA CONSIGLIA MURA al CONFERIMENTO DI INCARICO PRESSO IL COMUNE DI ARNESANO.

## IL SEGRETARIO COMUNALE

VISTA la richiesta acquisita al prot. comunale nr. 9609 del 26.10.2022 con la quale il Comune di Arnesano ha chiesto la disponibilità della Dr.ssa Consiglia MURA, responsabile finanziario di questo Ente, al conferimento di un incarico per l'attuazione dell'intero iter tecnico/amministrativo relativo al procedimento "fondo risorse decentrate comune di Arnesano (Le) – diagnosi e ricostruzione fondi anni 2018-2019-2020-2021 – attuazione della D.G.C. n.110/2022":

CONSIDERATO che la Dr.ssa Consiglia MURA, ha manifestato la disponibilità all'espletamento dell'incarico al di fuori dell'orario di servizio;

VERIFICATA l'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse;

VISTO il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che nulla osta al rilascio della richiesta autorizzazione;

## AUTORIZZA

La Dr.ssa Consiglia MURA all'espletamento, presso il Comune di Arnesano, di un incarico per l'attuazione dell'intero iter tecnico/amministrativo relativo al procedimento "fondo risorse decentrate comune di Arnesano (Le) – diagnosi e ricostruzione fondi anni 2018-2019-2020-2021 – attuazione della D.G.C. n.110/2022", a condizione che l'attività venga svolta al di fuori dell'ordinario orario di lavoro e non pregiudichi il normale svolgimento dei compiti d'istituto.

Al fine di consentire a questo Ente di assolvere agli obblighi di comunicazione di cui al comma 12 dell'art 53 del D.Lgs. n. 165/2001, il Comune di Arnesano trasmetterà i dati a tal fine necessari.

Cordiali Saluti

Morciano di Leuca, 27 ottobre 2022